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Wszystkich zainteresowanych planowanym zakresem zadań do realizacji w przyszłym roku zapraszamy od godziny 15.30.

Starachowicki projekt uchwały budżetowej na 2025 rok zamyka się następującymi kwotami: plan dochodów wynosi ponad 314 milionów złotych, a po stronie wydatków widnieje kwota
ponad 345 milionów złotych. Planowane są przychody na poziomie prawie 36 milionów złotych.

Do największych zadań inwestycyjnych planowanych na rok 2025 należą m.in.: dalsza przebudowa ulicy Fryderyka Chopina, budowa ulic Rubinowej i Bursztynowej szlak turystyki
postindustrialnej – Żelazne Doliny budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych wraz z infrastrukturą. rozbudowa i przebudowa budynków przy ulicy Widok dalsza
modernizacja Ekoszkoły, rewitalizacja bazy oświatowej na południu miasta (Szkoła Podstawowa nr 6 i Szkoła Podstawowa nr 13).
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November 29, 2024

Konsultacje budżetowe

Wczoraj rozpoczęły się starachowickie konsultacje społeczne dotyczące dwóch projektów finansowych: budżetu Gminy Starachowice na 2025 rok oraz Wieloletniej Prognozy
Finansowej Gminy Starachowice na lata 2025 – 2045. Dziś (29 listopada) w Centrum Kreatywności „Pałacyk” odbędzie się spotkanie konsultacyjne z mieszkańcami.
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Obwieszczenie o wyłożeniu do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu zwanego umownie jednostką „Łąki” na obszarze miasta Starachowice wraz z prognozą
oddziaływania na środowisko

Prezydent Miasta Starachowice zawiadamia o wyłożeniu do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu zwanego umownie jednostką „Łąki” na obszarze miasta Starachowice wraz z prognozą
oddziaływania na środowisko  w dniach od 24 marca 2025 r. do 14 kwietnia 2025 r. w siedzibie Urzędu Miejskiego w Starachowicach, ul. Radomska 45, 27-200 Starachowice, pok. 201A.
Dyskusja publiczna nad rozwiązaniami przyjętymi w projekcie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego odbędzie się w dniu 8 kwietnia 2025 r. w siedzibie Urzędu Miejskiego w Starachowicach, Sala Olimpia, o godz. 16:00.

Więcej...

March 14, 2025

Wyłożenie do publicznego wglądu mpzp. "Łazy" wraz z prognozą oddziaływania na środowisko

Obwieszczenie o wyłożeniu do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu zwanego umownie jednostką „Łazy” na obszarze miasta Starachowice wraz z prognozą oddziaływania na środowsiko w
dniach od 24 marca 2025 r. do 14 kwietnia 2025 r. w siedzibie Urzędu Miejskiego w Starachowicach, ul. Radomska 45, 27-200 Starachowice.
Dyskusja publiczna nad rozwiązaniami przyjętymi w projekcie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego odbędzie się w dniu 7 kwietnia 2025 r. w siedzibie Urzędu Miejskiego w Starachowicach, Sala Olimpia, o godz. 16:00.

Więcej...
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March 14, 2025

Sportowa duma naszego miasta

Szóstka stypendystów sportowych i jeden niezwykle utytułowany trójboista siłowy to goście czwartkowego spotkania w Urzędzie Miejskim. Prezydent Miasta Marek Materek spotkał się ze sportowcami by osobiście pogratulować im sukcesów oraz
poinformować o nagrodach finansowych.

Więcej...

March 11, 2025

Przetarg na sprzedaż nieruchomości gruntowej przy ul. Leśnej w Starachowicach (dz. nr 1/5 i 4/131)
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